
Vysoká škola ekonomická v Praze 

Fakulta podnikohospodářská 

Katedra managementu 

Posudek vedoucí/ho diplomové práce 
Jméno studenta: Hana Zoubková 

Název práce: Strategická analýza firmy ZAK Praha 

Vedoucí práce: Ing. Ivana Svobodová 

Cíl práce: Provedení strategické analýzy firmy ZAK Praha, 
jakožto zástupce podnikání jednotlivců v oblasti stavebnictví 

Stupeň hodnocení 
Povinná kritéria hodnocení práce 

1 2 3 4 

Vymezení cíle a jeho naplnění     

Náročnost tématu na teoretické znalosti     

Náročnost tématu na praktické dovednosti     

Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití     

Hloubka a správnost provedené analýzy     

Práce s literaturou     

Logická stavba a členění práce     

Jazyková a terminologická úroveň     

Formální úprava a náležitosti práce     

Vlastní přínos studenta     

Využitelnost výsledků práce v teorii (v praxi)     

Dílčí připomínky a náměty: 
Nemám vážnějších připomínek. 

Celkové posouzení práce a zdůvodnění výsledné známky: 
Diplomová práce je velmi čtivá a pečlivě zpracovaná. Oceňuji důkladnou znalost analyzované 
společnosti, což se projevilo při zpracování strategické analýzy a zejm. při závěrečných 
doporučeních. 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Otázky pro diskusi: 
1. Kde vidí současný majitel pan Zoubek svoji firmu za 10 let? Zůstane zachována stejná 
strategie? 
2. Do jaké míry může ovlivnit podnikání  této malé stavební společnosti navrhovaná vládní 
reforma financí? 
 

Navržená výsledná známka: výborně 
 



V Praze, dne 7. 6. 2007 

    

  

 podpis vedoucí/ho práce 


